MUNICÍPIO DE DOUTOR RICARDO
Estado do Rio Grande do Sul

_____________________________________________________________________________

EDITAL Nº 001/2026
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº001/2026

“Edital de Resultado Preliminar conforme
item 8.3 do edital”.

O Prefeito Municipal de Doutor Ricardo, Estado do Rio Grande do Sul,

no  uso de suas atribuições, torna público o presente Edital de Resultado Preliminar

dos candidatos (as)  do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2026, para Professor

de Língua Inglesa, realizado neste município, conforme relação abaixo e encontra-se

afixado no painel de publicações do Município, bem como, no site

www.doutorricardo.rs.gov.br.

Inscrição Candidato Pontuação Total

02 ERIKA LUISE BENINI 09

Gabinete do Prefeito Municipal de Doutor Ricardo RS, 11 de fevereiro de 2026.

ALVARO JOSÉ GIACOBBO

Prefeito Municipal

http://www.doutorricardo.rs.gov.br/